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Mål och placeringsinriktning
Fonden strävar efter långsiktig kapitaltillväxt genom investeringar av minst två tredjedelar av de totala tillgångarna i aktier i 
kinesiska företag, däribland företag som är noterade på Shanghai- eller Shenzhen-börsen (så kallade kinesiska A-aktier). Aktier i 
kinesiska företag är värdepapper som emitterats av företag med säte i Folkrepubliken Kina eller som bedriver en övervägande del 
av sin ekonomiska verksamhet i Folkrepubliken Kina. Denna exponering mot aktier sker direkt genom investeringar i aktier och/eller 
genom s.k. P-notes (participatory notes), aktieknutna bevis och/eller andelsbevis.
Fonden kan investera:

 ■ I alla kinesiska företag, branscher och sektorer samt i alla typer av värdepapper med en potential för kapitaltillväxt.
 ■  I mindre tillväxtmarknadsföretag, men även i större, mer etablerade företag i växande ekonomiska sektorer.
 ■  Upp till sammanlagt 100 procent av de totala tillgångarna både direkt och indirekt i kinesiska A-aktier emitterade av företag i 
Folkrepubliken Kina och noterade på en av de två börserna (”Stock Connect”) i Folkrepubliken Kina.

 ■  Upp till en tredjedel av de totala tillgångarna i aktier i kinesiska företag som är noterade på Hongkong-börsen (H-aktier), 
Singapore-börsen (S-aktier) eller andra globala börser, t.ex. sådana som är belägna i USA, Storbritannien eller Kanada.

Fonden förbehåller sig rätten att säkra portföljens exponering mot utländsk valuta genom att köpa eller sälja valutaterminer eller 
valutaterminskontrakt. Under normala omständigheter kommer fonden dock inte att ägna sig åt valutasäkring. Fonden kan använda 
terminer, terminskontrakt och optioner eller swappavtal samt derivat, i säkringssyfte eller för en effektiv portföljförvaltning.
Denna andelsklass betalar inte ut utdelning. Intäkterna återinvesteras i fonden.
Du kan sälja dina andelar varje affärsdag när bankerna i Luxemburg är öppna för ordinarie verksamhet och när New York-börsen är 
öppen för handel (en ”affärsdag”). Observera att helgdagar i Hongkong eller Folkrepubliken Kina inte är affärsdagar.
Fonden förvaltas aktivt men använder MSCI China A Onshore Index för en resultatjämförelse. Fondens investeringar kan avvika 
markant från jämförelseindexens innehav och deras respektive viktningar.

Risk-/avkastningsprofil
Detta värderingssystem baseras på volatiliteten på fondens avkastning under de senaste fem åren. Lägg märke till att tidigare 
resultat inte nödvändigtvis är en tillförlitlig indikator på fondens framtida risk-/avkastningsprofil. Värderingen kan ändras efter hand 
baserat på framtida resultat och kategori 1 innebär inte att investeringen är riskfri.

Klassen tillhör kategori 6 därför att det genomsnittliga 
avkastningsbeloppet har varierat varje år under den senaste 
femårsperioden och varit likvärdigt med eller över 15,0 procent 
och mindre än 25,0 procent.

Följande ytterligare risker kan påverka fondens resultat:

Motpartsrisk – Fonden kan drabbas av förluster om motparten i ett investeringskontrakt, till exempel ett återköpsavtal eller ett 
omvänt återköpsavtal eller vissa derivatkontrakt, misslyckas att fullfölja sina avtalsenliga åtaganden till fonden.
Förvarings- och underförvaringsrisk – Eftersom fonden kan investera på marknader där förvaringsinstitutet och/eller 
avräkningssystemen inte är fullt utvecklade, kan fondens tillgångar exponeras mot denna risk under omständigheter där 
förvaringsinstitutet kommer att ha ett begränsat ansvar eller inget ansvar alls.
Derivatrisk – Fonden kan drabbas av förluster om motparten i ett investeringskontrakt, till exempel ett derivat, misslyckas att 
fullfölja sina avtalsenliga åtaganden till fonden. Användning av derivat kan leda till förluster, särskilt när de används för att förbättra 
avkastningen snarare än att jämna ut risker.
Tillväxtmarknadsrisk – Riskerna för investeringar i värdepapper noterade i andra valutor än US-dollar är större på tillväxtmarknader, 
vilka kan vara mer sårbara för lågkonjunkturer, valutavolatilitet, inflation och marknadsstörningar.
Investeringsrisk i Fastlandskina – Politiska, sociala eller ekonomiska störningar i Kina eller i andra länder i regionen, däribland 
konflikter och valutadevalveringar, kan påverka värdet på kinesiska värdepapper negativt och därmed även fondens innehav.
Marknadsrisk – Marknadskursen på värdepapper som ägs av fonden kan öka och minska i värde, ibland snabbt och oförutsägbart. 
Ett värdepapper kan falla i värde på grund av faktorer som påverkar emittenten eller värdepappersmarknaderna generellt eller 
särskilda branscher som är representerade på värdepappersmarknaderna.
Småbolagsrisk – Värdepapper i företag med mindre börsvärde tenderar att vara mer volatila och mindre likvida än aktier i större företag.
Risk med Stock Connect – Fonden kan bli föremål för de risker som är knutna till tillgången till aktiemarknaden mellan Fastlandskina 
och Hongkong inklusive bland annat operativ risk, skillnader i handelsdagar och förvaring, clearing- och avräkningsrisk.

Fonden kanske inte når sitt mål och/eller så kan du förlora pengar på din investering i fonden. För mer information om fondens risker, gå 
till ”Investeringsmål och placeringsinriktning” och ”Riskvarningar” i prospektet, som finns på wellsfargoassetmanagement.com.
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Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Faktabladet är inte reklammaterial. Det är information som krävs enligt 
lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med denna. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett 
välgrundat investeringsbeslut.
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Avgifter för denna fond
De avgifter du betalar används för att betala fondens driftskostnader, inklusive kostnaderna för marknadsföring och distribution. 
Dessa avgifter minskar investeringens potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsavgift 5,00 %

Inlösenavgift Ingen

Ovanstående är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan 
de investeras.

Avgifter som debiteras fonden under året

Årliga avgifter 1,80 %

Avgifter som debiteras fonden under särskilda 
omständigheter

Resultatrelaterad avgift Ingen

De tecknings- och inlösenavgifter som anges är de högsta möjliga avgifter som du betalar. Rådfråga din ekonomiska rådgivare eller 
distributör för att få reda på de faktiska avgifterna, vilka kan vara lägre. De årliga avgifterna återspeglar taket för totalkostnadsandelen som har 
införts av investeringsrådgivaren. Alla kostnader som kan leda till att denna övre gräns överskrids kommer betalas av investeringsrådgivaren. 
Årsrapporten för varje räkenskapsår kommer att innehålla närmare uppgifter om de exakta avgifterna. De årliga avgifterna kan variera från ett 
år till ett annat. De årliga avgifterna omfattar inte kostnader för portföljtransaktioner, utom när en tecknings-/inlösenavgift betalas av fonden 
vid köp eller försäljning av andelar i en annan kollektiv investeringsfond.

För mer information om fondens avgifter, gå till ”Avgifter och kostnader” i prospektet.

Tidigare resultat
Tidigare resultat utgör ingen vägledning för framtida resultat. Beräkning av resultatet baseras på substansvärdet, omfattar årliga 
avgifter men omfattar inte tecknings- och inlösenavgifter, om sådana föreligger, och beräknas i SEK med återinvesterade intäkter. 
Fondens basvaluta är US-dollar.

Fondens lanseringsdatum: 2009. Andelsklassens lanseringsdatum: 2013.

Diagrammet visar resultatet jämfört med MSCI China A Onshore Index (USD). Fonden följer inte indexet.

Praktisk information
Förvaringsinstitut: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Ytterligare information: Det här dokumentet beskriver en andelsklass i en delfond tillhörig Wells Fargo (Lux) Worldwide Fund. 
Information om andra andelsklasser kan erhållas på wellsfargoassetmanagement.com. Tillgångar och skulder i varje delfond är 
separerade. Ingen delfond är betalningsskyldig för skulder i en annan delfond. Prospektet och ekonomiska rapporter utarbetas för 
Wells Fargo (Lux) Worldwide Fund som en enhet. Du kan få kostnadsfria kopior av dessa dokument på engelska, franska och tyska 
från Wells Fargo (Lux) Worldwide Fund, c/o Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d’Esch, L-1470 Luxemburg 
eller på www.wellsfargoassetmanagement.com. Uppgifter om den uppdaterade ersättningspolicyn, inklusive men inte begränsat 
till en beskrivning av hur ersättningar och förmåner beräknas, de personer som ansvarar för tilldelning av ersättningar och 
förmåner inklusive sammansättningen av ersättningskommittén, om en sådan kommitté föreligger, finns att få kostnadsfritt på 
begäran från förvaltningsbolagets säte på adressen 33, rue de Gasperich, L-5826 Hesperange, Luxemburg och återfinns även på 
wellsfargoassetmanagement.com.
Publicering av kurser: Substansvärdet per andel (NAV-kursen) beräknas varje affärsdag och finns tillgängligt i lokala media och/eller 
hos fondens lokala ombud i vissa länder och på fondens säte.
Byte: Du kan byta dina andelar till andelar i samma eller en annan klass eller delfond, med undantag för Wells Fargo (Lux) Worldwide 
Fund – USD Government Money Market Fund, förutsatt att du uppfyller vissa kriterier. Ytterligare information finns under ”Byten” 
i aktuell bilaga i fondens prospekt.
Skatter: Skattelagarna i Luxemburg, utöver skattelagarna i det land du bor, kan påverka hur din investering i fonden beskattas. För 
mer information bör du kontakta din skatterådgivare.
Ansvarsförsäkran: Wells Fargo (Lux) Worldwide Fund kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, 
felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondföretagets prospekt.

Denna fond är auktoriserad i Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”). 
Wells Fargo Asset Management Luxembourg S.A. är auktoriserat i Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av CSSF. Dessa basfakta för 

investerare gäller per den 12 februari 2021.
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